

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики "Городская клиническая больница № 9 Министерства здравоохранения Удмуртской Республики"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)		257	0	15	1	238	3	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		369	0	24	1	326	18	0	0
из них женщин		320	0	20	1	282	17	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов		0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Стоматологическое отделение</b>																						
49.1	Заведующий отделением-врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
50.1A	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
50.1-1A (50.1A)	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
50.1-2A (50.1A)	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

50.1-3A (50.1A)	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
50.1-4A (50.1A)	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
50.1-5A (50.1A)	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
50.1-6A (50.1A)	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
50.1-7A (50.1A)	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
51.1	Врач-стоматолог	2	3.2	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
52.1	Врач-стоматолог-хирург	-	3.2	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
53.1	Старшая медицинская сестра	2	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
54.1	Медицинская сестра (кабинет хирурга)	2	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
55.1A	Медицинская сестра	2	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
55.1-1A (55.1A)	Медицинская сестра	2	3.2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
56.1	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Онкологический кабинет</b>																						
57.1	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
58.1	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Процедурный кабинет</b>																						
59.1	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
60.1A	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
60.1-1A (60.1A)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
60.1-2A (60.1A)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
60.1-3A (60.1A)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
60.1-4A (60.1A)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
61.1	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение функциональной диагностики (поликлиника)</b>																						
62.1A	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
62.1-1A (62.1A)	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
63.1A	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
63.1-1A (63.1A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Оториноларингологическое отделение</b>																						
64.1	Заведующий отделением-врач-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

	оториноларинголог																						
65.1	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
66.1	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
67.1	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Офтальмологический кабинет</b>																						
68.1A	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
68.1-1A (68.1A)	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
69.1A	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
69.1-1A (69.1A)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
70.1	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Хирургическое отделение поликлиники</b>																						
71.1	Заведующий отделением - врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
72.1	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
73.1	Врач-колопроктолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
74.1	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
75.1	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
76.1	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
77.1A	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
77.1-1A (77.1A)	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
77.1-2A (77.1A)	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
77.1-3A (77.1A)	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
77.1-4A (77.1A)	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
77.1-5A (77.1A)	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
77.1-6A (77.1A)	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
78.1	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
79.1	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
80.1A	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
80.1-1A (80.1A)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
80.1-2A (80.1A)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Женская консультация</b>																						
81.1	Заведующий отделением-врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

82.1А	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
82.1-1А (82.1А)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
82.1-2А (82.1А)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
82.1-3А (82.1А)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
82.1-4А (82.1А)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
82.1-5А (82.1А)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
82.1-6А (82.1А)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
83.1	Старшая акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
84.1А	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
84.1-1А (84.1А)	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
84.1-2А (84.1А)	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
84.1-3А (84.1А)	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
85.1	Акушерка (в операционной)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
86.1	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Хирургическое отделение стационара</b>																						
134.2	Заведующий отделением-врач-хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
135.2А	Врач-хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
135.2-1А (135.2А)	Врач-хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
135.2-2А (135.2А)	Врач-хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
135.2-3А (135.2А)	Врач-хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
135.2-4А (135.2А)	Врач-хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
135.2-5А (135.2А)	Врач-хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
135.2-6А (135.2А)	Врач-хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
135.2-7А (135.2А)	Врач-хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
135.2-8А (135.2А)	Врач-хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
135.2-9А (135.2А)	Врач-хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
135.2-	Врач-хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

10А (135.2А)																							
136.2	Врач-хирург (рентгеноперационная)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
137.2	Врач-сердечно-сосудистый хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
138.2	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
139.2А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
139.2-1А (139.2А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
140.2А	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
140.2-1А (140.2А)	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
141.2А	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
141.2-1А (141.2А)	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
142.2	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
143.2А	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
143.2-1А (143.2А)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
144.2	Санитарка (буфет)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Хирургическое торакальное отделение</b>																						
145.2	Заведующий отделением-врач- хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
146.2А	Врач-хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
146.2-1А (146.2А)	Врач-хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
146.2-2А (146.2А)	Врач-хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
146.2-3А (146.2А)	Врач-хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
146.2-4А (146.2А)	Врач-хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
146.2-5А (146.2А)	Врач-хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
146.2-6А (146.2А)	Врач-хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
146.2-7А (146.2А)	Врач-хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
146.2-8А (146.2А)	Врач-хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
146.2-9А (146.2А)	Врач-хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
146.2-	Врач-хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

10A (146.2A)																							
146.2-11A (146.2A)	Врач-хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
146.2-12A (146.2A)	Врач-хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
146.2-13A (146.2A)	Врач-хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
147.2A	Врач-торакальный хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
147.2-1A (147.2A)	Врач-торакальный хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
148.2	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
149.2	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
150.2	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
151.2	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
152.2	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
153.2A	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
153.2-1A (153.2A)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
153.2-2A (153.2A)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
153.2-3A (153.2A)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
153.2-4A (153.2A)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
154.2	Санитарка (буфет)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Неврологическое отделение стационара</b>																						
155.2	Заведующий отделением-врач-невролог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
156.2A	Врач-невролог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
156.2-1A (156.2A)	Врач-невролог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
156.2-2A (156.2A)	Врач-невролог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
156.2-3A (156.2A)	Врач-невролог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
156.2-4A (156.2A)	Врач-невролог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
156.2-5A (156.2A)	Врач-невролог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
156.2-6A	Врач-невролог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

(156.2A)																								
157.2	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
158.2A	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
158.2-1A (158.2A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
159.2	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
160.2	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
161.2A	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
161.2-1A (161.2A)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
161.2-2A (161.2A)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
161.2-3A (161.2A)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
161.2-4A (161.2A)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
161.2-5A (161.2A)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
161.2-6A (161.2A)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
161.2-7A (161.2A)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
162.2	Санитарка (буфет)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
	<b>Гинекологическое отделение</b>																							
163.2	Заведующий отделением-врач- акушер-гинеколог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
164.2A	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
164.2-1A (164.2A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
164.2-2A (164.2A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
164.2-3A (164.2A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
164.2-4A (164.2A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
164.2-5A (164.2A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
164.2-6A (164.2A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
164.2-7A (164.2A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
164.2-8A (164.2A)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
165.2	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
166.2	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
167.2	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

	перевязочной																							
168.2	Медицинская сестра перевязочной (малая операционная)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
169.2	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
170.2	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
171.2A	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
171.2-1A (171.2A)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
171.2-2A (171.2A)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
171.2-3A (171.2A)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
171.2-4A (171.2A)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
171.2-5A (171.2A)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
171.2-6A (171.2A)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
172.2	Санитарка (буфет)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Операционный блок</b>																							
173.2	Заведующий отделением-врач-хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
174.2	Старшая операционная медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
175.2A	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
175.2-1A (175.2A)	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
176.2	Операционная медицинская сестра (рентгенооперационная)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
177.2	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
178.2A	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
178.2-1A (178.2A)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
	<b>Отделение анестезиологии и реанимации</b>																							
179.2	Заведующий отделением - врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
180.2A	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
180.2-1A (180.2A)	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
181.2	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	
182.2A	Медицинская сестра-	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	



	анестезист																						
182.2-1A (182.2A)	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
183.2	Медицинская сестра палатная	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
184.2	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
185.2A	Санитарка	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
185.2-1A (185.2A)	Санитарка	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
185.2-2A (185.2A)	Санитарка	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
185.2-3A (185.2A)	Санитарка	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
185.2-4A (185.2A)	Санитарка	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Стационар дневного пребывания</b>																						
186.2	Заведующий отделением - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
187.2	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
188.2	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
189.2	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
190.2A	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
190.2-1A (190.2A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
190.2-2A (190.2A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
190.2-3A (190.2A)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
191.2	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
192.2	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
193.2A	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
193.2-1A (193.2A)	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение восстановительной медицины</b>																						
194.2	Заведующий отделением - врач по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
195.2	Врач по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
196.2A	Врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
196.2-1A (196.2A)	Врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
197.2	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
198.2A	Медицинская сестра по	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

	массажу																						
198.2-1A (198.2A)	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
198.2-2A (198.2A)	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
198.2-3A (198.2A)	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
199.2A	Медицинский брат по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
199.2-1A (199.2A)	Медицинский брат по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
199.2-2A (199.2A)	Медицинский брат по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
200.2	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
201.2	Инструктор по лечебной физкультуре (в неврологии)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
202.2	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
203.2	Инструктор-методист по лечебной физкультуре (в неврологии)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
204.2	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
205.2	Санитарка (ЛФК)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
206.2	Санитарка (бассейн)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение функциональной диагностики (стационар)</b>																						
207.2	Заведующий отделением-врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
208.2	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
209.2	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
210.2A	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
210.2-1A (210.2A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
210.2-2A (210.2A)	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
211.2	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Трансфузиологический кабинет</b>																						
212.2	Врач-трансфузиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Технический отдел</b>																						
213.2	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел кадров</b>																						
214.2	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215.2	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бухгалтерия</b>																						
216.2	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

217.2	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218.2	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219.2	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220.2	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221.2	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222.2	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Общебольничный немедицинский персонал</b>																						
223.2	Секретарь-стенографистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Неврологическое отделение. Гериатрический центр</b>																						
224.2	Врач-невролог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
225.2	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
226.2	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Терапевтическое отделение. Гериатрический центр</b>																						
227.2	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
228.2	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
229.2	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел автоматизированных систем управления и защиты информации</b>																						
230.2	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231.2	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232.2	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233.2	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Рентгеновский кабинет</b>																						
234.2	Санитарка (139 кабинет)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
235.2	Санитарка (301 кабинет)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
236.2	Санитарка (702 кабинет)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Кабинет компьютерной томографии</b>																						
237.2	Санитарка (704 кабинет)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	<b>Маммографический кабинет</b>																						
238.2	Санитарка (713 кабинет)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет